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Yrittäjäjärjestö valitsi Riimin Oy:n vuoden yritykseksi 
 
 
Itä-Helsingin Yrittäjät ry on valinnut Liisa Söderholmin vetämän Riimin Oy:n 
vuoden 2009 yritykseksi. ”Söderholm on menestynyt alallaan hyvin, ja 
erilaisista taloudellisista suhdanteista huolimatta, pystynyt vakauttamaan ja 
kasvattamaan liiketoimintaansa koko ajan. Yrityksellä on myös hyvät 
mahdollisuudet kasvaa edelleen sekä työllistää lisää ihmisiä. Liisa Söderholm 
on myös useampaan kertaan palkittu päämiehen toimesta koko maailman 
parhaana maahantuojana myynnillisesti, kun myynti suhteutetaan väkilukuun 
nähden. Hän on rakentanut tämän kaiken omalla työllään sekä henkilöstönsä 
panoksella, ja se on varmasti vaatinut yrittäjähenkeä koko henkilöstöltä.” Itä-
Helsingin Yrittäjien puheenjohtaja Pentti Tanskanen perustelee valintaa.  
 
 
Riimin Oy on toiminut kauneudenhoitotuotteiden ja hoitojen maahantuojana 
vuodesta 1995 lähtien. Riimin tarjoaa kauneudenhoitoalan yrittäjille monipuolisia 
tuote- ja hoitokokonaisuuksia sekä ammattitaitoista koulutusosaamista erilaisten 
hoitomuotojen käytössä. Kauneudenhoitotuotteiden lisäksi Riiminin valikoimaan 
kuuluvat laadukkaat kauneudenhoidon koneet ja laitteet. Riiminin noutotukku ja 
koulutustilat sijaitsevat Helsingissä, Herttoniemessä.  
 
”Yritykseni menestyksen salaisuus on ollut korkealaatuiset tuotteet, ihanat asiakkaat 
ja upea henkilökunta. Koko yritystoiminnan ajan minulle on pienyrittäjänä ollut 
erittäin tärkeää auttaa asiakkaitani menestymään eli pieniä kauneusalan yrittäjiä 
Suomessa. Haluan auttaa asiakkaitani voimaan paremmin, tekemään tuloksellista 
yritystoimintaa kehittämällä koko ajan omaa tuotevalikoimaamme ja palveluamme. 
Olemme henkilökuntani kanssa onnistuneet nostamaan LCN-tuotteet yhdeksi 
Suomen johtavaksi tuotemerkiksi käsienhoidon ja rakennekynsien toimialalla.  
Tätä en olisi voinut tehdä yksin. Vuoden yritys palkinnosta kiitos kuuluu 
asiakkailleni ja henkilökunnalleni. Pidän myös erittäin tärkeänä sitä, että 
kauneusalan yrittäjyys on huomioitu ja palkittu. Tämän päivän yhteiskunnallisessa 
tilanteessa tarvitsemme lisää kannustavia esimerkkejä tällaisilta toimialoilta, missä 
tulevaisuudessakin on tarvetta uusille yrittäjille. Markkinat ovat myös toimialalla 
edelleen kasvavat, ja antavat näin mahdollisuuksia uusille alan ihmisille.” kertoo 
Liisa Söderholm.  
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Palkinnolla halutaan korostaa yrittäjyyden merkitystä  
 
Vuoden yrittäjäpalkinto on yrittäjäjärjestön tunnustus yritykselle, joka on osoittanut  
poikkeuksellista omaperäisyyttä toimintansa ja palvelujensa kehittämisessä, 
panostanut kasvuun ja vakiinnuttanut asemansa. Huomionosoituksella halutaan 
lisätä yksityisen yrittäjyyden arvostusta ja korostaa oma-aloitteisen, taloudellisiin 
riskeihin uskaltautuvan yrittäjän merkitystä talouselämän terveelle kasvulle. 
 
Vuoden 2009 yrittäjä julkistettiin 26.1.2009 pidetyssä tilaisuudessa Riimin Oy:n 
Kampissa sijaitsevassa kauneushoitolassa. Palkinnon luovuttivat Itä-Helsingin 
Yrittäjien varapuheenjohtaja Juha Lindgren, Helsingin Yrittäjien puheenjohtaja Pentti 
Rantala ja Suomen Yrittäjien toimitusjohtaja Jussi Järventaus.  
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